



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 819 540
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEIA FOOD NORGE AS
Forretningsadresse:	Ole Deviks vei 6A 0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bo Bjørn Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		24 817 285	16 901 033
Annen renteinntekt			1 053
Sum finansinntekter		24 817 285	16 902 086
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 517 089	2 175 000
Annen rentekostnad		102 156	225 000
Annen finanskostnad		1 568 217	2 086
Sum finanskostnader		7 187 462	2 402 086
Netto finans		17 629 823	14 500 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 629 823	14 500 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 629 823	14 500 000
Årsresultat		17 629 823	14 500 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 629 823	14 500 000
Sum overføringer og disponeringer		17 629 823	14 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		144 036 122	60 875 272
Sum finansielle anleggsmidler		144 036 122	60 875 272
Sum anleggsmidler		144 036 122	60 875 272
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		22 327 517	16 901 033
Sum fordringer		22 327 517	16 901 033
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		985 495	866 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		985 495	866 139
Sum omløpsmidler		23 313 012	17 767 172
SUM EIENDELER		167 349 134	78 642 444
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		549 500	549 500
Overkurs		12 960 688	12 960 688
Sum innskutt egenkapital		13 510 188	13 510 188
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 129 892	14 500 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		32 129 892	14 500 069
Sum egenkapital		45 640 080	28 010 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		89 276 329	36 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		89 276 329	36 000 000
Sum langsiktig gjeld		89 276 329	36 000 000
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		32 432 725	14 632 188
Sum kortsiktig gjeld		32 432 725	14 632 188
Sum gjeld		121 709 054	50 632 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 349 134	78 642 445



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 440668

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 819 540
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEIA FOOD NORGE AS
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 6A
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bo Bjørn Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Organisasjonsnr: 915 819 540
GEIA FOOD NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		24 817 285	16 901 033
Annen renteinntekt			1 053
Sum finansinntekter		24 817 285	16 902 086
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen rentekostnad		5 517 089	2 175 000
Annen finanskostnad		102 156	225 000
Sum finanskostnader		5 619 245	2 400 000
Netto finans		17 629 823	14 500 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 629 823	14 500 000
Årsresultat		17 629 823	14 500 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 629 823	14 500 000
Sum overføringer og disponeringer		17 629 823	14 500 000



Organisasjonsnr: 915 819 540
GEIA FOOD NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 144 036 122 60 875 272

Sum finansielle anleggsmidler 144 036 122 60 875 272

Sum anleggsmidler 144 036 122 60 875 272

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 22 327 517 16 901 033

Sum fordringer 22 327 517 16 901 033

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 985 495 866 139

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 985 495 866 139

Sum omløpsmidler 23 313 012 17 767 172

SUM EIENDELER 167 349 134 78 642 444

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 549 500 549 500

Overkurs 12 960 688 12 960 688

Sum innskutt egenkapital 13 510 188 13 510 188

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 32 129 892 14 500 069

Sum opptjent egenkapital 32 129 892 14 500 069

Sum egenkapital 45 640 080 28 010 257

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld 89 276 329 36 000 000



Sum annen langsiktig gjeld	89 276 329	36 000 000
Sum langsiktig gjeld	89 276 329	36 000 000
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	32 432 725	14 632 188
Sum kortsiktig gjeld	32 432 725	14 632 188
Sum gjeld	121 709 054	50 632 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	167 349 134	78 642 445



Organisasjonsnr: 915 819 540
GEIA FOOD NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Geia Food Norge AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Hovedaktiviteten til Geia Food Norge AS er eierskapet til Geia Food AS og Østlandske Formidling AS (Geia Food).

Geia Food er en sterk forretningspartner med omfattende kompetanse innenfor et bredt spekter av produktkategorier – fra frossen og kjølt mat til dagligvarer og drikkevarer. Vi er det verdikjende bindeleddet mellom leverandører og kunder, og utvikler matkonsepter gjennom unik kompetanse og lang erfaring som en pålitelig partner.

Vi skaper verdi for kundene våre ved å øke produktinnovasjonen, redusere driftskompleksiteten og øke kategoriens lønnsomhet. Vårt leverandørnettverk i toppklasse drar nytte av ett tilgangspunkt til alle de nordiske markedene, en effektiv salgsplattform, dyp kundeinnsikt og en kostnadseffektiv logistikk- og kvalitetssikringsplattform.

Østlandske Formidling AS ble kjøpt av Geia Food Norge AS i slutten av 2021 og styrker Geia Food sin forretningsposisjon innenfor storhusholdning kundebase.

Geia Food Norge AS ligger i Oslo

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsresultat har en økning på 22% sammenlignet med i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 27%, og likviditeten er god. Utviklingen i resultat og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Geia Food Norge AS har få risikoer og usikkerhetsfaktorer, men som resultat av Covid-19 pandemi og krig i Ukraina, er prisøkninger på råvarer og økning på transportkostnader noe som kan påvirke Geia Food Norge AS sine investeringer.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 71 millioner kroner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen utgifter i forbindelse med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og Geia Food Norge AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 17 629 823, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 17 629 823
Sum disponert	kr 17 629 823

Oslo, 31. mai 2022

Claus Ulrik Ravnsbo
styrets leder

Bo Bjørn Jensen
daglig leder

Eirik Kruse
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6IW-734YW-FPU8K



RESULTATREGNSKAP

GEIA FOOD NORGE AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	3	24 817 285	16 901 033
Annen renteinntekt		0	1 053
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 517 089	2 175 000
Annen rentekostnad		102 156	225 000
Annen finanskostnad		1 568 217	2 086
Resultat av finansposter		17 629 823	14 500 000
Resultat før skattekostnad		17 629 823	14 500 000
Årsresultat		17 629 823	14 500 000
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	5	17 629 823	14 500 000
Sum overføringer		17 629 823	14 500 000

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FPU8K



BALANSE

GEIA FOOD NORGE AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	144 036 122	60 875 272
Sum finansielle anleggsmidler		144 036 122	60 875 272
Sum anleggsmidler		144 036 122	60 875 272
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	7	22 327 517	16 901 033
Sum fordringer		22 327 517	16 901 033
Bankinnskudd, kontanter o.l.		985 495	866 139
Sum omløpsmidler		23 313 012	17 767 172
Sum eiendeler		167 349 134	78 642 444

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FPU8K



BALANSE

GEIA FOOD NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 5	549 500	549 500
Overkurs	5	12 960 688	12 960 688
Sum innskutt egenkapital		13 510 188	13 510 188
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	32 129 892	14 500 069
Sum opptjent egenkapital		32 129 892	14 500 069
Sum egenkapital		45 640 080	28 010 257
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	7	89 276 329	36 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		89 276 329	36 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Annen kortsiktig gjeld	7	32 432 725	14 632 188
Sum kortsiktig gjeld		32 432 725	14 632 188
Sum gjeld		121 709 054	50 632 188
Sum egenkapital og gjeld		167 349 134	78 642 444

Oslo, 31. mai 2022
Styret i Geia Food Norge AS

Claus Ulrik Ravnsbo
styreleder

Eirik Kruse
styremedlem

Bo Bjørn Jensen
styremedlem/daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FPU8K



INDIREKTE KONTANTSTRØM

GEIA FOOD NORGE AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		17 629 823	14 500 000
Nedskrivning anleggsmidler		1 559 945	0
Endring i konsernmellomværende		-55 426 484	-16 901 033
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-36 236 716	-2 401 033
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		84 720 794	60 143 085
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-84 720 794	-60 143 085
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		53 276 329	36 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		17 800 538	14 400 000
Innbetalinger av egenkapital		0	13 010 188
Innbetalinger av utbytte		50 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		121 076 866	63 410 188
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		119 356	866 071
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		866 139	68
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		985 495	866 139

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FP08K



GEIA FOOD NORGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



GEIA FOOD NORGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

KOSTNADER

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skriv her for å lage nytt avsnitt...

Note 2 Lønnskostnader

Geia Food Norge AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper utgjør kr 0.

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Geia Food AS	02.07.2015	Oslo	100%	100%
Østlandske Formidling AS	17.02.2021	Oslo	100%	100%

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Geia Food AS	33 548 025	18 554 090
Østlandske Formidling AS	67 360 006	19 189 768

Geia Food Norge AS kjøpte i 2021 100 % av aksjene i Northern Seafood AS. I desember 2021 ble selskapet oppløst. Det er bokført et tap ved realisasjon av aksjene på kr 1 559 945. Tapet er bokført som Annen finanskostnad i resultatregnskapet.

Geia Food Norge AS har i 2021 mottatt et utbytte fra Østlandske Formidling AS på kr 50 000 000. Utbyttet er bokført i samsvar med kostmetoden. Dette innebærer at inntektsført utbytte er begrenset til årets resultat, dvs. kr 19 189 768. Resterende beløp, dvs. kr 30 810 232, representerer tilbakebetaling av investert kapital og er ført som en reduksjon mot anskaffelseskost på investeringen i balansen.



GEIA FOOD NORGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 4 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Geia Food Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 198	250	0
Sum	2 198	250	0

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2021:

	Ordinære	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Geia Food A/S	2198	2 198	100 %	100 %
Sum	2 198	2 198	100 %	100 %

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	549 500	12 960 688	14 500 069	28 010 257
Årets resultat			17 629 823	17 629 823
Pr 31.12.2021	549 500	12 960 688	32 129 892	45 640 080

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FPU8K



GEIA FOOD NORGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 629 823	14 500 000
Permanente forskjeller	-23 257 340	-16 901 033
Mottatt konsernbidrag	5 627 517	2 401 033
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 238 054	-528 227
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 238 054	528 227
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	22 327 517	16 901 033
Sum	0	0	22 327 517	16 901 033
	Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	32 432 723	13 282 188	89 276 329	32 625 000
Sum	32 432 723	13 282 188	89 276 329	32 625 000

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FPU8K



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bo Bjørn Jensen

Daglig leder/styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-039989448160

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-06-01 07:50:39 UTC

NEM ID 


Claus Ulrik Ravnsbo

Styrets leder

Serienummer: PID:9208-2002-2-954034479160

IP: 77.221.xxx.xxx

2022-06-01 08:48:52 UTC

NEM ID 

Eirik Kruse

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3026569

IP: 84.214.xxx.xxx

2022-06-01 15:35:22 UTC

bank ID 

Penneo Dokumentnøkkel: BZOSF-SY3ZK-EE0E7-ST6JW-734YW-FP08K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>